

Till
Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa

Lokalanpassning bårhus i Hylte och tillkommande driftskostnader

Förslag

Förslaget är att anpassa lokalerna för bårhuset i Hylte enligt nedanstående underlag och att det sker en kompensation för ökade driftskostnader på 660 tkr.

Ärendet innehåller även förslag på medföljande utrustningsinvesteringar som beslutas i särskild ordning i enlighet med regionens beslutsordning. Beslut om utrustningsinvesteringar sker endast under förutsättning av beslut om lokal-anpassningen.

Bakgrund och motiv

Regionstyrelsen har beslutat (§31/2016) att ge Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa ett utökat och övergripande verksamhets- och tillsynsansvar för bårhus i Kungsbacka, Varberg, Halmstad, Falkenberg, Hylte och Laholm. Utifrån det uppdraget har Klinisk Patologi och Cytologi samt Regionfastigheter gjort en turordning i vilken ordning bårhusen ska renoveras, Laholm (klart), Hylte, Falkenberg och Kungsbacka.

Bårhuset i Hylte har historiskt legat utanför patologins ansvarsområde och tillsyns- och driftsansvaret har inte varit tydligt. Efter regionstyrelsens beslut ingår även bårhuset i Hylte i ett samlat bårhusuppdrag.

Det här förslaget avser bårhuset i Hylte. Befintligt bårhus är i stort behov av renovering samt byte av kylfunktionen till kylceller.

Regionfastigheter har beräknat kostnaden för lokalanpassningen. Styrgrupp för investeringar vid Ambulans, diagnostik och hälsa har behandlat utrustningsbehoven.

Kostnader och finansiering

Investeringsutgiften för fastighetsanpassning bedöms av Regionfastigheter till 3 100 tkr och tillkommande hyreskostnader uppgår till 487 tkr.

Investeringsutgiften för kylceller bedöms till 450 tkr och tillkommande kapitalkostnader uppgår till 55 tkr.

Investeringsutgiften för andra inventarier, möbler, rullvagnar mm bedöms till 150 tkr och tillkommande kapitalkostnader uppgår till 18 tkr.

Driftskostnader

Tillkommande hyra	487 tkr
Tillkommande kapitalkostnader	73 tkr
Tillkommande driftkostnader	100 tkr
Summa	660 tkr

De bedömda tillkommande driftskostnaderna på 100 tkr består av tillsyn av bårhuset 4 timmar per vecka, resor, städ samt förbrukningsmaterial.

Tidplan

Tidplan fastställs efter beslut.

Ambulans, diagnostik och hälsa

Anders Westberg
Förvaltningschef